
№2440 от11.07.2013 «О внесении изменения в постановление администрации 

города Железногорска от 13.03.2013 №871». 

 

 
Руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-

ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской 

Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации», статьей 36 Устава города Железногорска Курской 
области, приказом дорожного управления Курской области от 10.01.2013 №6 

«Об утверждении порядка проведения отбора муниципальных образований 

Курской области на предоставление субсидий из областного бюджета 
бюджетам муниципальных образований Курской области на осуществление 

дорожной деятельности» (в редакции приказа дорожного управления 

Курской области от 19.06.2013 №72), в целях реализации Правил 

предоставления субсидий из областного бюджета бюджетам муниципальных 
образований Курской области на осуществление дорожной деятельности в 

отношении автомобильных дорог местного значения, утвержденных 

постановлением  Администрации Курской области от 19.10.2011 №500-па, 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменение в постановление администрации города 

Железногорска от 13.03.2013 №871 «Об утверждении Плана дорожных работ 

на 2013 год  на территории города Железногорска», изложив приложение в 
новой редакции, согласно приложению на 7 листах. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации города Железногорска Котова 
Д.В. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 
 

 

Глава города Железногорска                                                           В.И. Солнцев  
 

 

 

Иванова О.В. 

2-61-16 


